АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.10.2022 № 2766-ПА
г. Сысерть

О признании утратившими силу отдельных положений постановления
Администрации Сысертского городского округа от 06.05.2022 № 1161-ПА
«Об изъятии земельных участков для муниципальных нужд Сысертского

городского округа»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в связи с регистрацией
права собственности Сысертского городского округа на земельные участки с
кадастровыми номерами 66:25:1321001:1003 и 66:25:1321001:1004,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу пункт 2, подпункт 4 пункта 3
постановления Администрации Сысертского городского округа от 06.05.2022
№ 1161-ПА «Об изъятии земельных участков для муниципальных нужд
Сысертского городского округа» и приложение № 3 к указанному
постановлению.

2. Начальнику Отдела информационных технологий муниципального
казенного учреждения «Управление хозяйственного и транспортного
обслуживания Сысертского городского округа» О.Л. Соломеину в течение
3 (трех) рабочих дней с даты принятия настоящего постановления разместить
его в подразделе «Земельные отношения» раздела «Документы» официального
сайта Сысертского городского округа в сети Интернет.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании
«Вестник Сысертского городского округа» и сетевом издании «Официальный
интернет-портал правовой информации Сысертского городского округа»
(сысерть-право.рф) в сети Интернет.

Исполняющий обязанности
Главы Сысертского
городского округа

С.О. Воробьев